
DODATEK Č. 1
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. SM/OSRI/277/2023

uzavřené ve smyslu § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Město Moravské Budějovice
adresa: Náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
zástoupené: stou města
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ: 00289931
DIČ: CZ00289931
(dále jen příkazce)

RTS, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2671
adresa: Lazaretní 13, 615 00 Brno
zastoupená:
osoba pověřená veškerým jednáním, oprávněná k podpisu smlouvy a všech případných změn či
doplňků a oprávněná jednat a rozhodovat ve všech věcech týkajících se této smlouvy:
Pavel Mitáš, ředitel divize Veřejné zakázky
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO: 255 33 843
DIČ: CZ25533843
(dále jen příkazník)

uzavírají po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. SM/OSRI/277/2023 (dále jen
Dodatek). Smluvní strany uzavřely dne 7. 6. 2023 Příkazní smlouvu č. SM/OSRI/277/2023
na administraci architektonické soutěže „Stavební úpravy MŠ Husova, Moravské Budějovice“ (dále
jen Smlouva). Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava zadání architektonické soutěže a úprava
sjednané ceny dle čl. II a III tohoto Dodatku.

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož předmětem je úprava způsobu
zadání architektonické soutěže, jejíž administrace je předmětem uzavřené Příkazní smlouvy.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že nově bude soutěž zadána formou otevřené jednokolové soutěže
o návrh (dále také jen SoN) v souladu s § 143 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) a v souladu se Soutěžním řádem České komory architektů
(dále jen ČKA), na kterou bude navazovat provedení jednacího řízení bez uveřejnění v souladu
s § 65 odst. 1 ZZVZ.

2.3 Předmět Smlouvy a jeho jednotlivé fáze se nemění. Příkazník se však nově zavazuje provést
jednotlivé fáze tak, aby odpovídaly podmínkám otevřené soutěže o návrh dle ZZVZ
a Soutěžního řádu ČKA.

DODATEK č. 1

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. SM/OSRI/277/2023

uzavřené ve smyslu $ 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

A Smluvní strany

Město Moravské Budějovice
adresa: Náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
zástoupené: stou města

bankovní spojení:

číslo účtu:
IČ: 00289931
DIČ: Cz00289931
(dále jen příkazce)

RTS, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2671

adresa: Lazaretní 13, 615 00 Brno

zastoupená:

osoba pověřená veškerým jednáním, oprávněná k podpisu smlouvy a všech případných změn či

doplňků a oprávněná jednat a rozhodovat ve všech věcech týkajících se této smlouvy:

Pavel Mitáš, ředitel divize Veřejné zakázky

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO: 255 33 843
DIČ: CzZ25533843
(dále jen příkazník)

uzavírají po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. SM/OSRI/277/2023 (dále jen

Dodatek). Smluvní strany uzavřely dne 7. 6. 2023 Příkazní smlouvu č. SM/oOSRI/277/2023

na administraci architektonické soutěže „Stavební úpravy MŠ Husova, Moravské Budějovice“ (dále

jen Smlouva). Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava zadání architektonické soutěže a úprava

sjednané ceny dle čl. II a Ill tohoto Dodatku.

l Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož předmětem je úprava způsobu

zadání architektonické soutěže, jejíž administrace je předmětem uzavřené Příkazní smlouvy.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že nově bude soutěž zadána formou otevřené jednokolové soutěže

o návrh (dále také jen SoN) v souladu s $ 143 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) a v souladu se Soutěžním řádem České komory architektů

(dále jen ČKA), na kterou bude navazovat provedení jednacího řízení bez uveřejnění v souladu

s $ 65 odst. 1 ZZVZ.

2.3. Předmět Smlouvy a jeho jednotlivé fáze se nemění. Příkazník se však nově zavazuje provést

jednotlivé fáze tak, aby odpovídaly podmínkám otevřené soutěže o návrh dle ZzVz

a Soutěžního řádu ČKA.



III. Cena plnění

3.1 Smluvní strany se dále dohodly na úpravě Ceny plnění následovně:

Nové znění čl. 5.1
5.1 Celková cena za řádně provedený a předaný Předmět smlouvy a další související úkony

je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH 115 000,- Kč

DPH 21 % 24 150,- Kč

Cena celkem vč. DPH 139 150,- Kč

(Slovy: sto třicet devět síc sto padesát korun českých včetně DPH)

Smluvní strany sjednaly, že celková cena v případě otevřené SoN se může dále navýšit
v případě, že počet obdržených soutěžních návrhů přesáhne počet 5, a to o 5.000,- Kč
bez DPH za každý další obdržený návrh.

Z celkové ceny připadá za:

5.1.1 administraci SoN formou otevřené soutěže
Celková cena bez DPH: 85 000,- Kč
Celková cena vč. 21% DPH: 102 850,- Kč

5.1.2 administraci navazující zakázky
Celková cena bez DPH: 30 000,- Kč
Celková cena vč. 21% DPH: 36 300,- Kč

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají v platnoss a v původním znění.

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součáss Příkazní smlouvy č. SM/OSRI/277/2023 uzavřené dne
07. 06. 2023.

4.3 Smluvní strany ujednaly, že Dodatek č. 1 uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků
na dálku; Dodatek č. 1 je uzavřen doručením Dodatku opatřeného Zaručeným elektronickým
podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně prostřednictvím
datové schránky.

4.4 Tento Dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem jeho podpisu a v účinnost dnem jeho
uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajiss příkazce.

4.5 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem

4.6 Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice č. RM-26/2023/16
dne 03. 10. 2023.

Za příkazc Za příkazníka

………………
Mgr. Mar

Cena plnění

3.1 Smluvní strany se dále dohodly na úpravě Ceny plnění následovně:

Nové znění čl. 5.1

5.1 Celková cena za řádně provedený a předaný Předmět smlouvy a další související úkony

je stanovena takto:

Cena celkem bez DPH 115 000,- Kč

DPH21% 24 150,- Kč

Cena celkem vč. DPH 139 150,- Kč

(Slovy: sto třicet devět tisíc sto padesát korun českých včetně DPH)

Smluvní strany sjednaly, že celková cena v případě otevřené SoN se může dále navýšit

v případě, že počet obdržených soutěžních návrhů přesáhne počet 5, a to o 5.000,- Kč

bez DPH za každý další obdržený návrh.

Z celkové ceny připadá za:

5.1.1 administraci SoN formou otevřené soutěže

Celková cena bez DPH: 85 000,- Kč

Celková cena vč. 21% DPH: | 102 850,- Kč

5.1.2 administraci navazující zakázky

Celková cena bez DPH: 30 000,- Kč

Celková cena vč. 21% DPH: 36 300,- Kč

IV. =»Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a v původním znění.

4.2: Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Příkazní smlouvy č. SM/OSRI/277/2023 uzavřené dne

07. 06. 2023.

4.3. Smluvní strany ujednaly, že Dodatek č. 1 uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků

na dálku; Dodatek č. 1 je uzavřen doručením Dodatku opatřeného Zaručeným elektronickým

podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně prostřednictvím

datové schránky.

4.4 Tento Dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem jeho podpisu a v účinnost dnem jeho

uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí příkazce.

4.5 : Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné

vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem

4.6 Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice č. RM-26/2023/16

dne 03. 10. 2023.

Za přík Za příkazník
A přikazce A přikazníka

...........

Mgr. Marti


